
UCHWAŁA 146/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 czerwca 2018 

 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedłożonej koncepcji modernizacji 

dwustronnego ciągu pieszego Granitowa w Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożoną przez MBI Biuro Inżynierskie Łukasz Mężydło 

ostateczną koncepcję modernizacji dwustronnego ciągu pieszego Granitowa w Podjuchach 

(koncepcja w załączeniu). 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


